REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Lyrae Personeht

OANe. AM - 1695

NJOFTIM.

Komisioni pér shqyrtimin e Konkursit,te Rishpallur Publik-Marreveshje per Sheibnne te
Veqanta dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e punés:

- Roje Pylli,
Ju njofton se nga tre kandidatet te cilet kane.aplikuar per kete vend pune,do t’i nenshtrohen testit
me shkrim, me daten 10.04.2018 ne oren 9:00, ne sallen e Kuvendit te Komunes.

Lista ¢ kandidateve ge do t'i nenshtrohen testit me shkrim per vendin ¢ punes, Roje Pylli,

Nr. i
Nr. | protokollit | Emri dhe Mbiemri i kandidatit

1 | 01-070-17214 | Ndrigim Agim Rama-

2 | 01-111-17217 | Meriton Muhamet Rama

3 101-070-17396 | Ujup Rama
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